磐安县人民政府文件

磐政〔2019〕58号                 签发人：王志强

磐安县人民政府

关于提请将省财政厅核准的2019年地方政府
债券资金纳入政府预算的报告

县人大常委会：
根据浙江省财政厅《关于下达2019年地方政府债务限额、新增限额等相关事项的通知》（浙财预〔2019〕24号）的有关要求，现将本次新增地方政府债券6亿元纳入政府预算的有关事项报告如下：

一、将地方政府债券收支纳入2019年政府预算
按照财政部《地方政府债券财政总预算会计核算办法》的要求，将省财政厅核准的2019年地方政府债券资金6亿元纳入政府预算。其中：一般债券4亿元，收入列“地方政府一般债券转贷收入”科目，支出列一般公共预算相关功能科目（详见附表1—5项）；专项债券2亿元，收入列“地方政府专项债券转贷收入”科目，支出列政府性基金预算相关功能科目（详见附表6项）。

二、将地方政府债券发行费和还款本息列入年度预算
按照省财政厅要求，需制定还款计划，将发行费、每年还款本息列入年度财政预算，具体结算数额纳入2019年预算调整草案。
妥否，请予审议。

附件：2019年地方政府债券项目（预算科目）分配表

                                 磐安县人民政府

2019年7月18日

（联系人：卢志峰，联系电话：84883888）
附件
2019年地方政府债券项目（预算科目）分配表

单位：万元

	序号
	项目名称
	预算科目
	2019年地方政府债券

	小计
	一般  债券
	专项  债券

	合计

	60000
	40000
	20000

	1
	磐安县西坑畈至南坑公路改建工程
	214交通运输支出—公路建设
	5000
	5000

	2
	42省道磐安下葛至潘潭段二期工程
	214交通运输支出—公路建设
	10000
	10000

	3
	G351国道磐安安文至东阳马宅段改建工程（磐安段）
	212城乡社区支出—小城镇基础设施建设
	5000
	5000

	4
	磐安县安文小学、安文初中新建工程
	205教育—初中教育
	10000
	10000

	5
	流岸水库建设工程
	212城乡社区支出—小城镇基础设施建设
	10000
	10000

	6
	磐安县老城区东溪街北棚户区改造工程
	212城乡社区支出—征地和拆迁补偿支出
	20000

	20000

—————————————————————————————
磐安县人民政府办公室                    2019年7月19日印发

—————————————————————————————
- 2 -
- 1 -